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бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

21 Јануари 2012 целовечерен концерт – Црква Св. „Северин“ Париз (Франција) 6(8) 

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Potevska, Emilija and Dzorleva, Tatjana (2012) Concert - piano duo - Potevska/ Djorleva. [Performance] 

(Unpublished) 

 

9 Ноември 2012 камерен концерт – концертна сала ФМУ Скопје 

6 

 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Mihajlovski, Angele and Potevska, Emilija and Dzorleva, Tatjana and Skarik, 

Milica (2012) Концертна турнеја на студентите од катедрата по пијано во Штип, 

Струмица, Кавадарци и Велес. [Performance] (Unpublished) 
2(8) 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Издадена електронска скрипта со наслов „Учебно помагало на студентите по пијано – пијанистички 

техники“ 
2 

  Вкупно поени 16 (24) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/4351/
http://eprints.ugd.edu.mk/5107/
http://eprints.ugd.edu.mk/5107/



